TGM1N
О продукте
Преимущества
О выключателе
Серия:
TGM1N
Название:
Автоматический выключатель

0066 >>>>TGM1N
Таблица 56
Условное обозначение
Схема соединений
Аксессуары
 TGM
1N
TEM5E0067 <<<<
Ручное управление
Переведите переключатель авт./ручн. (автоматический / ручной режим) в положение ручного
режима управления. Вставьте в отверстие ручку управления и поверните её на 180º по часовой
стрелке для включения или отключения автоматического выключателя. При ручном управлении
вращение против часовой стрелки запрещено и может привести к поломке оборудования.
Автоматическое управление
Переведите переключатель авт./ручн. (автоматический / ручной режим) в положение
автоматического режима управления. Нажмите кнопку для включения или выключения
автоматического выключателя.
Надёжное включение и отключение автоматического выключателя моторным приводом
гарантированно при напряжении управления от 80% до 110% от номинального.
Примечание: Выдерживаемое импульсное напряжение промышленной частоты при подаче
питания на клеммы P1, P2, не включая клеммы S1, S2, S4, при частоте AC 50 Hz, составляет 1500 V.
Моторный привод при DC 24 V не выдерживает импульсное напряжение.
TGM1N0067 <<<<
Габаритные размеры
0068 >>>>TGM1N
Габаритные и установочные размеры
Модель A B H H1 a b
TGM1N-63/125 L/M 101 73 79 15 25 110
TGM1N-63/125 H/R 116 90 79 20.5 30 129
TGM1N-160 116 90 79 20.5 30 129
TGM1N-250/320 116 90 79 16.5 35 126
TGM1N-400/630 174 130 117 35.5 44 194
TGM1N-800 174 130 117 33.5 70 243
TGM1N-1250 174 130 117 35.5 70 300
Таблица 57
О продукте
Описание
Серия:

автоматического выключателя и предотвращают межфазное короткое замыкание.
0072 >>>>TGM1N
Условное обозначение
Условное обозначение
Аксессуары
 TGM
1N
TEM5E0073 <<<<
О продукте
Описание
Серия:
LS
Название:
Механическая взаимная
блокировка
Механическая взаимная блокировка устанавливается при совместном использовании
двух автоматических выключателей. Таким образом, механическая взаимная блокировка
препятствует одновременному включению двух автоматических выключателей.
TGM1N0073 <<<<
Габаритные размеры
Габаритные размеры
0074 >>>>TGM1N
Габаритные и установочные размеры
Модель
Размеры
B C D E L1 L2 L3 H1 H2
TGM1N-63/125 L/M 130 80 30 80 40 82 106.5 20.5 45
TGM1N-63/125 H/R 151 91 28.5 36 40 101 122 25 48
TGM1N-160 151 91 28.5 36 40 101 122 25 48
TGM1N-250/320 170 100 28 100 40 128 155 25 48
TGM1N-400/630 221.5 133.5 27.5 41 60 179 207 30.5 55
TGM1N-800 320 180 40 52 60 229 254 30.5 55
Таблица 59
Условное обозначение
Аксессуары
 TGM
1N
TEM5E0075 <<<<
О продукте
Описание
Название:
Клеммные
крышки
Категория:
Клеммные крышки
Клеммные крышки применяются для защиты от прикосновения к силовой цепи, а также может
использоваться для предотвращения короткого замыкания между фазами.
На клеммных крышках предусмотрены вырезы для переднего подключения автоматического
выключателя.
TGM1N0075 <<<<
Габаритные и установочные размеры
Модель
Размеры
A1 A2 B C t
TGM1N-63/125 L/M 120 140 60 22 5
TGM1N-63/125 H/R 120 152 60 22 5
TGM1N-160 120 152 60 22 5
TGM1N-250/320 130 166 65 22 5
TGM1N-400/630 190 235 96 28 6
TGM1N-800 250 323 125 28 6
Таблица 60
Информация по поставке аксессуаров
Типоразмер 63 125 160 250 320 400 630 800 1250
Рычаг управления ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■